







Podziękowanie.

Podpisani parafianie składają niniejszem podziękowanie Wiel. ks. Wojciechowi Strzeliowskiemu, swemu proboszczowi w Giebułtowie, który niezłomną swą pracą w krótkim czasie, bo przez dwa lata swego pobytu na probostwie zdołał bardzo wiele tak dla ich moralnego i materialnego dobra, jak i dla upiększenia parafialnego kościoła. Za Twoim to Wiel. ks. Proboszczu staraniem odwycailiśmy się od zgubnego nałogu pijanstwa, który nasz zdrowie i mienie rujnował, Tobie więc mamy zawdzięczać, iż teraz dobrobyt zagląda powoli do naszych chat. Za Twą inicjatywą przybyło również wiele, co służy do upiększenia naszego kościoła i odbywającej się w nim służby bożej. I tak: wybudowałeś nam przy kościele zakrystyę, która była tak potrzebna, dałeś w kościele nową ambonę i wiele innych rzeczy, które tu wyliczać byłoby zbyt długi, przybyło do naszego biednego kościoła za Twoim jedynie staraniem. Ty nam wiele pomogłeś do wybudowania i odnowienia niektórych budynków na naszym probostwie i chociaż swymi szczupłymi datkami wspólnie się przyczyniamy, jednakże nigdy byśmy nie zdołali tego uczynić, gdybyś Ty Wiel. ks. Proboszczu, swą radą i pomocą materialną z uszczerbkiem swych małych dochodów połączoną, do tego się nie przyczynił. Przejęci wdzięcznością składamy serdeczne dzięki. Oby Ci Bóg dozwolił Człgodny Kapłanowi jak najdłużej dla naszego dobra pracować i udzielił Ci nadal tej niezłomnej wytrwałości, jaką się dotychczas odznaczasz w przeprowadzeniu wszystkiego, co dla naszego dobra służy.

Wdzięczni parafianie z Giebułtowa.

MIESZKANIE.

Pięć pokoi z kuchnią, na I piętrze przy ulicy Grodzkiej, 32, do wynajęcia. 969 1 3

LOSY

każdego rodzaju sprzedaje na wypłaty miesięczne KANTOR pod firmą JÓZEF RAPOPORT w Krakowie, Rynek, 43.

Już po złożeniu pierwszej wypłaty ma się prawo do wygranej. Wydaje się oryginalne zobowiązania znanego powaschnie zakładu „Markur“, w których numeru dotyczących losów są wykazane.

Starym i młodym mężczyznom

poleca się u siebie wydaną właśnie w nowem, powiększonym wydaniu pracę radcy sanit. dra Müllera: 456 15 18

Ważne! dla Panów

jednorocznych Ochotników. Ubrania kompletne wojskowe dla wszystkich oddziałów wojska dostarcza po nader umiarkowanych cenach, a mianowicie: dla piechoty od 120 do 150 złr.

„kawaleryi „ 150 „ 200 „ „artylerji „ 125 „ 160 „ „medyków „ 140 „ 160 „

Schulz & Stachowicz

w Krakowie ulica 6. Anny. Za szybkie i przepisowe wykonanie ręczy się. 866 23 30

WIELKI ZAPAS sztuczek sukna,

(3-4 metry) wszelkich kolorów na ubranie męskie przesyła na żądanie; sztuczka po złr. 5 L. Storch w Bernie.

Rodzaj towaru należy dokładnie określić. Próbkę za nadesłaniem 10 ct. marki.



TELESFOR JONAS w Krakowie, ulica Św. Jana Nr. 5, SKŁAD GŁÓWNY MASZYN DO SZYCIA wszelkich systemów, wyrób amerykański i niemiecki.

ORFÈVRERIE CHRISTOFLE grubo posrebrzane i pozłacane Towary Metalowe. Jedyne surogat prawdziwego srebra. Wyroby z Paryża i Karlsruhe otrzymały najwyższe odznaczenia na wszystkich światowych wystawach.

FABRYKA WE LWOWIE ul. Kopernika L. 3. J. IHNATOWICZ W KRAKOWIE Sukiennice 20. Wodę lwowską, Wodę kolonjską, Perfumy, Wodę lewandową, Ocet toaletowy, Magnolina, Orientalina czyli Pudr w płynie.

Do sprzedania: Klacze wierzchowe, miary 14 1/2, arabska, pod damę tresowana, lat 6, bardzo spokojna. Legawice ponter angielski, tresowany w pierwszym polu. 946 3 3 Kraków, Sławkowska, 22, II p. L. K.

Dr. Jan Danielski powróciwszy do Krakowa ordynuje jak przedtem przy Placu Dominikańskim L. 5 od godz. 2 do 4. 935 4 5

Vöslau przy Wiedniu. Winogrona kuracyjne po 5 kilo rozszala za poprzednie nadesłaniem należytości w kwocie złr. 2 ct. 60 w. s. wraz z koszem i opłatnie; — również beczki ważące po 5 kilo, a zawierające po 4 litry starego czerwonego wina (Bordeaux), wraz z uprządką, doskonałego jak (Bordeaux), wraz z beczką i opłatnie po 3 złr. Anton Klein, 932 5 10 Vöslau, Hochstrasse 65.

Roborantium (środek wytwarzający brode) był bezskutecznym. Również pewno skutkującym jest ten lek przy tyfusie, wypadaniu włosów, skutek po kilkukrotnem silnem natarciu poręcza się. — Roborantium używano także z najlepszym skutkiem u osób mających słabą pamięć lub cierpiących na bóle głowy. — Nożytko w oryginalnych fiaskach po złr. 1 50 i w probnych fiaskach po 1 złr. n

Przez wysoki rząd Jego Króli. Mości Szwedzkiego uprzywilejowany Dr. Fr. Lengiela BALSAM BRZOZOWY. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli przebijamy piec, znanym jest od niepamiętnych czasów jako najlepszy środek upiększający; jeżeli jednak sok ten wedle przepisu wynalazcy przyrządzony zostanie w drodze chemicznej na balsam, wtedy nabiera prawie cudownego skutku.

MORSZYŃ. Ług bromowo-solankowy ze źródła „Magdaleny“ w MORSZYŃ, będącego własnością Towarzystwa lekarzy galicyjskich, wyszczególniona na wystawach: w Krakowie 1881, w Tryjeście 1882, w Przemyslu 1882, w Amsterdamie 1883.

A. Sworzeniowski majster szewski w Krakowie poleca Szanownej Publiczności swój bogato zaopatrzonej skład obuwiu wszelkiego rodzaju po najumiarkowańszych cenach. Hala Sukiennic Nr. 4.

NAJLEPSZĄ Bibułką na Papierosy LE HOUBLON Wyroby francuskiego Firmy CAWLEY & HENRY w Paryżu Przed nadstawianiem się ostrzeżga. Ta bibułka tylko wtedy jest prawdziwą gdy każda jej ewiarotka nosi stempel LE HOUBLON, a każde pudełko zaopatrzone jest poniżej znajdującą się marką ochronną i podpisem.

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATAR KATAR SUCHOTY PŁUCNE, Astma Wyleczenie szybkie i niezawodne przez użycie KROPEL LIWONIENSKICH (GOUTTES LIVONIENNES) TROUETTE-PERRET. Składający się z Kwasu bułowego, Smółki Norwęgickiej i Balsamu I Autanckiego.

Maść przeciw rupturze Rosyjska oliwa przeciw podagrze, środek radykalny w podagrze, reumatyzmie, bólu krzyży — pomaga, gdzie jeszcze żaden środek nie pomógł. — Składy tych dwóch środków nie istnieją, kosiya świeże jedynie J. Grollich w Bernie, Skenestrasse 1. 3. 199 23 52

Kilka tysięcy resztek sukna! po 3-4 metry na całe ubranie męskie, paletoty i płaszczki deszczowe dla pań, rozsz. za żalczką resztkę po 5 złr. H. GROLICH, fabrykant w Alt-Brünn-Klosterplatz Nr. 4. Nienadające się komu resztki ochnie nazajd przyjmują i odmienia. 1 8 23 52

Table with multiple columns containing financial data, exchange rates, and market information for Kraków, Warsaw, and other cities. Includes sections for 'Kraków, dnia 22 9', 'Warszawa, dnia 20 9', and 'Wiedeń, dnia 20 9'.